

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Košice - Šaca
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústav na výkon trestu odňatia slobody	738395	
Projektant			
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
Spracoval	Ing. Dagmar Veselá		
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	199,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	-106,57	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	397,84	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	949,55	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	94,03				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	540,38				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 075,13	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		252,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 2 327,13
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		2 792,56
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
		Miesto	Košice - Šaca
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústav na výkon trestu odňatia slobody	738395	
Projektant			
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	-1 670,12	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	-1 492,86	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	-853,02	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	-26,82				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	-21,30				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-4 064,12	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
		-4 064,12
		24 DPH 20,00 % z -4 064,12
		-812,82
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka	-4 876,94
		E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	0,00
		27 Kízavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 07 Ubytovňa - stavebná časť	Miesto	Košice - Šaca
Objednávateľ	Ústav na výkon trestu odňatia slobody	IČO	738395
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
Spracoval	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	-1 670,12	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	-1 492,86	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	-809,89	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-3 972,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z -3 972,87
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		-4 767,44
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD

Objekt: ODPOČTY

Časť: SO 07 Ubytovňa - stavebná časť

Objednávateľ: Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky HSV						-1 670,12
1	Zemné práce					-607,73
197	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	-12,228	9,34	-114,21
199	181006115	Uprava pozemku z vykopovej zeminy (ina alter)	m3	-16,128	30,60	-493,52
2	Zakladanie					-955,86
207	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/25	m3	-15,228	62,77	-955,86
8	Rúrové vedenie					-33,99
178	899204111R	Zdvihnutie uličného vpustu 1 ks o cca 200mm - kpl	ks	-1,000	33,99	-33,99
99	Presun hmôt HSV					-72,54
153	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	-33,897	2,14	-72,54
Práce a dodávky PSV						-2 302,75
766	Konštrukcie stolárske					-920,33
151	766813113	Montáž kuchynskej linky	ks	-1,000	108,00	-108,00
152	552316210r	Kuchynska linka komplet dl. 4,2+1,5+1,5+1,0+1,0, vr. nerezového dvojdrezu	m	-9,200	87,75	-807,30
159	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	-0,090	55,88	-5,03
767	Konštrukcie doplnkové kovové					-449,36
36	767631108	Montáž okna plastového komplet	ks	-3,000	16,20	-48,60
38	6114100200 1	Plastové okno dvojkridl. 1x otv/sklop, 1x otv r'=1350/1500 s parapetmi - 2/O, 3/O	ks	-3,000	98,82	-296,46
134	767833100	Montáž rebrikov a demontáž rebrika	kus	-1,000	6,75	-6,75
135	55300000	Atypicke OK uprava rebrika	kg	-10,000	2,03	-20,30
194	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	-20,000	1,64	-32,80
195	55300000	Atypicke OK uprava rebrika	kg	-20,000	2,03	-40,60
160	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	-0,040	96,31	-3,85
771	Podlahy z dlaždíc					-933,06
138	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	-581,600	1,04	-604,86
108	5976398100	Dlaždice keramické vr. šparovacej hmoty a tmelu	m2	-63,976	5,13	-328,20
Celkom						-3 972,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 07 Ubytovňa - zdravotníka	Miesto	Košice - Šaca
Objednávateľ	Ústav na výkon trestu odňatia slobody	IČO	738395
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažžené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	-43,13	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-43,13	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 -43,13 24 DPH 20,00 % z -43,13 -8,63
Objednávateľ Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) -51,76
Zhotoviteľ Dátum a podpis	E Prípochy a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD

Objekt: ODPOČTY

Časť: SO 07 Ubytovňa - zdravotníka

Objednávateľ: Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PRÁCE A DODÁVKY PSV						-43,13
725 - Zariadenie predmety						-43,13
116	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	-1,000	23,98	-23,98
117	72532-9101	Montáž drezov dvojitéch so zápach uzáverkou	súbor	-1,000	19,15	-19,15
<u>Celkom</u>						<u>-43,13</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 07 Ubytovňa - elektroinštalácia	Miesto	Košice - Šaca
Objednávateľ	Ústav na výkon trestu odňatia slobody	IČO	738395
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
Spracoval	Ing. Dagmar Veselá		
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	-26,82				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	-21,30				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-48,12	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z -48,12
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		-57,74
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD

Objekt: ODPOČTY

Časť: SO 07 Ubytovňa - elektroinštalácia

Objednávateľ: Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky M						-48,12
21-M		Elektromontáže				-48,12
279	3540403200	HR-Podpera PV 03	ks	-18,000	0,51	-9,18
244	210860013r	Montáž UTP	m	-30,000	0,71	-21,30
245	3412120540 4	Káble STP/UTP/8X0,8	m	-31,500	0,56	-17,64
Celkom						-48,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	PRÍPOČTY	EČO	
		Miesto	Košice - Šaca
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústav na výkon trestu odňatia slobody	738395	
Projektant			
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	199,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	1 563,55	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 890,70	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	1 802,57	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	120,85				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	561,68				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 139,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		252,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 6 391,25 24 DPH 20,00 % z 6 391,25 1 278,25 25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 669,50
Objednávateľ Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
Zhotoviteľ Dátum a podpis	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 07 Ubytovňa - stavebná časť	Miesto	Košice - Šaca
Objednávateľ	Ústav na výkon trestu odňatia slobody	IČO	738395
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
Spracoval	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	199,90	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	1 563,55	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	1 890,70	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	1 802,57	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	5 456,72	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	5 456,72
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 5 456,72	1 091,34
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	6 548,06
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD

Objekt: PRÍPOČTY

Časť: SO 07 Ubytovňa - stavebná časť

Objednávateľ: Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky HSV						1 763,45
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					353,26
1	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	36,000	4,26	153,36
2	3133106250	Stĺpik poplastovaný 2400/48/1,5 s čiapočkou	ks	34,000	5,31	180,54
3	3133106250	Vzpera dl.2400	ks	2,000	9,68	19,36
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 400,92
4	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1,210	13,87	16,78
5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,135	3,23	3,67
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,269	5,19	11,78
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,766	0,18	5,72
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,269	3,26	7,40
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,690	0,97	22,01
10	979089011	Poplatok za skladovanie stav sutiny	t	2,269	18,00	40,84
11	979089011a	Poplatok za skladovanie stav sutiny - zo zmluvného rozpočtu	t	71,818	18,00	1 292,72
99	Presun hmôt HSV					9,27
12	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	4,332	2,14	9,27
Práce a dodávky PSV						3 693,27
767	Konštrukcie doplnkové kovové					2 532,42
13	767641205	Montáž dverí plastových	ks	3,000	16,20	48,60
14	8114122100	Plastové dvere jednodielne so zasklením 2000x900	ks	1,000	351,00	351,00
15	8114122100	Plastové dvere jednodielne so zasklením 2300x900	ks	2,000	351,00	702,00
16	767662190	Montáž mreží pevných	m2	63,000	17,00	1 071,00
17	767662199	Demontáž mreží pevných	m2	63,000	2,34	147,42
18	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	40,000	1,67	66,80
19	3133103600	PVC (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceľi, veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 50 8/2 50/2 00/25	ks	1,000	72,15	72,15
20	7679121201	Montáž oplotenia nap. drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	120,000	0,29	34,80
21	1561530900	Drôt poplastovaný napínací D 3,5/100m (Zn + PVC)	ks	1,200	13,35	16,02
22	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,235	96,31	22,63
776	Podlahy povlakové					933,06
23	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	581,600	0,55	319,88
24	2841291500	Soklík z PVC	m	589,596	1,04	613,18
781	Dokončovacie práce a obklady					227,79

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
25	781491191	Montáž plastových profilov pre obklad - ukončovacia lišta	m	150,000	0,58	87,00
26	8835536312 2	Ukončovacia lišta z PVC dl. 2,5 m	m	151,500	0,90	136,35
27	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,084	52,85	4,44

Celkom

5 456,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 07 Ubytovňa - bleskozvod	Miesto	Košice - Šaca
Objednávateľ	Ústav na výkon trestu odňatia slobody	IČO	738395
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
Spracoval	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	120,85			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	561,68			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	682,53	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	252,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	934,53
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 934,53	186,91
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 121,44
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu č.7 Ubytovňa odsúdených Košice - Šaca - Dodatok č.1 k ZoD

Objekt: PRÍPOČTY

Časť: SO 07 Ubytovňa - bleskozvod

Objednávateľ: Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M Práce a dodávky M						682,53
21-M Elektromontáže						682,53
1	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn uložené do podpier	m	40,000	3,64	145,60
2	210220101	Zvodový vodič včítane podpory	m	24,000	6,94	166,56
3	3540404300	HR-Podpera PV 17 140/200	ks	18,000	1,05	18,90
4	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	32,000	3,35	107,20
5	3540406900	HR-Svorka SS s príložkou	ks	28,000	0,66	18,48
6	3544199600	HR-Svorka SR 03	ks	4,000	1,16	4,64
7	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	13,000	4,50	58,50
8	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	0,91	0,91
9	3540406100	HR-Svorka SK	ks	4,000	0,87	3,48
10	3540406200	HR-Svorka SO	ks	8,000	1,31	10,48
11	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiakom do steny	ks	6,000	11,58	69,48
12	3540201200	HR-Držiak OU	ks	12,000	1,56	18,72
13	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	6,94	41,64
14	210220401	Označenie zvodov štítkami	ks	6,000	2,39	14,34
15	3544224500	Označovacie štítky na zvodov bleskozvodu	ks	6,000	0,60	3,60
OST Ostatné						252,00
16	HZS000114	Revízia - bleskozvod	ks	6,000	42,00	252,00
Celkom						934,53